

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**1038 Martyna Kasiak**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **1038 Martyna Kasiak**

Zanim Martynka przyszła na świat 29 listopada 2019 roku, miała już za sobą operację przepukliny oponowo-rdzeniowej, wykonanej w celu załagodzenia wady w postaci rozszczepu kręgosłupa piersiowo-lędźwiowego. Po narodzinach w trakcie USG wykryto agenezję prawej nerki, co z czasem potwierdziły kolejne badania. Martynka spędziła ponad 2 tygodnie w szpitalu z powodu posocznicy gronkowcowej i zapalenia gruczołu ślinowego. Złecone badania USG i TK wykazały narastające wodogłowie (w lutym 2020 założony drenaż otrzewnowy, w lipcu 2021 nastąpiła wymiana zastawki komorowo-otrzewnowej) oraz pęcherz neurogeny, przez co Martynka wymaga regularnego cewnikowania. Kolejne badania wykazały także wiotkość kończyn dolnych.

Obecnie Martynka pełza, siada, stoi trzymając się pomocniczych przedmiotów, czy mebli. Korzystając z orzeź uczy się chodzić z balkonikiem. Martynka w marcu 2022 przeszła operację plastyki tylnego dołu czaszki - zespół Chiari 2 (choroba współistniejąca), natomiast w lutym 2023 zakwalifikowana jest do kolejnej operacji - usunięcia torbieli syringomelicznej w odcinku szyjnym. W niedalekiej przyszłości Martynkę czeka również operacja odtowiczenia rdzenia, co, mamy nadzieję, znacząco poprawi pracę kończyn dolnych i pęcherza.

Obecnie nasza córeczka znajduje się pod stałą opieką chirurga, neurologa, urologa, endokrynologa, ortopedy oraz rehabilitanta. Najważniejsza jest dla nas jednak rehabilitacja, która da Martynce szansę na lepszą sprawność i samodzielność.

Zdrowie córki jest dla nas najważniejsze, dlatego też prosimy Państwa o pomoc w gromadzeniu pieniędzy na jej leczenie i rehabilitację. Wierzymy, że z Państwa pomocą uda nam się zapewnić Martynce jak najlepsze warunki do dalszego rozwoju. Ogromnie dziękujemy za okazane serce oraz dotychczasowe wsparcie. Państwa 1,5 % podatku wiele dla nas znaczy.

Dziękujemy !!!  
Wdzięczni rodzice Martynki

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATEK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Kształunek w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b>
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 122 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych grzyby w dół.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kilkadziesiąt w poz. 135, wyrażają zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalającego kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	<b>1038 MARTYNA KASIAK</b>	136. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
135.		

PIT-37 (PI) 4x



Miejscowość: **Skorczyce**  
Województwo: **lubelskie**